LIDO ÉM

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

tNDrcAÇÃo No. 069/2022.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, na forma que dispôe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a V. Exa. que faça chegar
ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo as solicitaçÕes dos moradores da Avenida Murilo Cavalcanti (antiga
Avenida Paulo Afonso) e preocupados com a segurança e o bem estar de todos,
solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente a proceder a colocação de
redutores de velocidade, recisamente na área proxima ao Areal.

Sala das SessÕes, de 2022.

Jorge de nçalves (Jorge da Farinha)
Vereador autor

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3L82-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia